
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME CURSO/ COMPONENTE SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

476477 KEILA MONIQUE MESQUITA DIAS GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
472244 MARIA DAS GRAÇAS MAIA DE SOUZA 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

474130 BLENDA HUANA MARTINS BRITO GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
476960 ERLENE DO SOCORRO CORDOVIL DE SOUZA 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

476688 CRISTIANE MORAES DOS SANTOS GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
475505 LUCILEIDE DA SILVA LUZ 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

472272 BENEDITA DO SOCORRO MAIA DE SOUZ GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
477549 FRANCILENE DOS ANJOS DOS SILVA 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

476749 DEBORA NASCIMENTO NUNES MARQUES GN-TRH 2.16 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

472549 ROSINETE SILVA PANTOJA GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
476822 ROSANGELA DO SOCORRO BARBOSA CAVALCANTE 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

473316 ROSANA DELZY ALVES VIEIRA GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
476574 ALCEBIADIS TELES DOS SANTOS 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

472869 ELIZANGELA DA FONSECA GOMES GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
471898 WILSON MOREIRA DA CRUZ 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

477594 DIANE BRITO DE SOUSA GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
475696 JOSIANE GOMES DE SOUSA 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

473736 ERICK DE CARVALHO ALBUQUERQUE GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
473195 LUCER CLEBIO CAMPOS DE ALMEIDA 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

474791 KEILIANE BRITO SARMENTO MOURTH¿ GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
476346 JOSE ROMARIO MENDES RODRIGUES 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

475330 JOELMA RIBEIRO DOS SANTOS GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
472454 MARIA JOSÉ BRITO DOS SANTOS 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

473323 ADJANE DO SOCORRO MACEDO NUNES GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 

e subitem linha (a) do edital
476781 RAQUEL DAMASCENO DOS SANTOS 02/07/2018, Entrega de Documentação,  8 as 10h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto de 2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e

Documento Referência do MedioTec, torna público RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XXIII E CONVOCAÇÃO XXIV para entrega da documentação aos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2017 - (PSS/PROFESSOR PRONATEC/SEED/AP) destinado

ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para função de bolsista professor para atuação no Municípios de Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XXIII E CONVOCAÇÃO XXIV

Local  para  entrega documentação:
SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED
Macapá-AP

Agnaldo Figueira  da  Rocha Si lva
Comissão do PSS - Mediotec 
Portaria  016/2018- GAB/SEED

Macapá-AP, 29 de junho de 2018


